INDICAÇÃO Nº 364/2014
Solicita aquisição de 01 (uma) Unidade Móvel de Saúde.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando aquisição de 01 (uma) Unidade Móvel de Saúde.
JUSTIFICATIVA:

O objetivo da presente indicação é oferecer atendimento médico aos munícipes residentes nas áreas rurais e locais isolados dos centros urbanos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de março de 2014.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 18/03/2014 - 14:01:00 01716/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 8ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/03/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário